
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 14:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-esperanza-audio-freestyle-sluchtka-ern-p-34836.html

  
PS ESPERANZA AUDIO FREESTYLE
SLUCHÁTKA ČERNÁ

Včetně DPH 400 Kč

Bez DPH 331 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02957304

Popis produktu

 PS ESPERANZA AUDIO FREESTYLE SLUCHÁTKA ČERNÁ 
Kvalitní klasická stereo sluchátka s plynulým ovládáním hlasitosti. Čelenka je oboustranně délkově nastavitelná, díky čemuž
se dokonale přizpůsobí tvaru hlavy. Náušníky jsou potaženy materiálem podobným kůži, který tlumí hluk. Kompatibilní se
všemi předními zvukovými kartami a audio zařízeními. Vynikající kvalita zvuku funguje skvěle při poslechu hudby, sledování
filmů nebo hraní

Označit Esperanza
Model / série EH-159K
Konektor 3,5mm jack
Délka kabelu 2 m
Váhy 150
Barva Černá a stříbrná
Impedance 32?

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-esperanza-audio-freestyle-sluchtka-ern-p-34836.html
http://www.tcpdf.org

